

PACHET ALIMENTE CRISTIAN SERBAN BUZIAS

I.D.: 68176395

Data publicarii 12.04.22 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 2.446,18 RON - 2.446,18 RON

Descriere: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA LEI FARA TVA TVA
1 PULPA DE PORC REFRIGERATA KG 30,00 19,20 576,00 51,84 2 FICAT DE PUI KG - 7,80 - - 3
CREMWUSTI PUI KG - 11,57 - - 4 MUSCHI FILE KG - 23,90 - - 5 PATE MIN.45% FICAT 0,200GR
BUC - 1,98 - - 6 FILE DE MERLUCIU KG - 18,35 - - 7 FILE DE COD KG 14,00 21,00 294,00 26,46
8 TON 0,200GR BUC 12,00 6,80 81,60 7,34 9 IAURT NATURAL 0,175GR,2,8GRASIME BUC
100,00 1,10 110,00 9,90 10 SMANTANA 25% GRASIME BUC 6,00 10,80 64,80 5,83 11
BRANZA DULCE 27% GRASIME KG 6,00 14,90 89,40 8,05 12 ROSII KG 8,00 8,90 71,20 6,41 13
CIUPERCI CONSERVATE CUT 48,00 6,25 300,00 27,00 14 CONOPIDA CONGELATA KG 10,00
5,90 59,00 5,31 15 GEM KG - 6,70 - - 16 SPANAC CONGELAT KG 6,00 5,90 35,40 3,19 17
MAGARINA 0,400 BUC - 3,90 - - 18 PIPER BUC - 1,62 - - 19 FOI DAFIN 0,50GR BUC - 1,25 - - 20
SCORTISOARA 0,10GR BUC - 0,37 - - 21 PRAF DE COPT 10GR BUC - 0,25 - - 22 CONCENTRAT
CITRIC 0,200ML BUC - 1,70 - - 23 BUDINCA 0,50GR BUC - 1,22 - - 24 CEAI(100PLIC/CUTIE) CUT -
4,08